兰州大学物理科学与技术学院2013年学术型硕士研究生复试结果
	序号
	录取专业(领域)代码

录取专业(领域)名称
	考生姓名

考生编号
	指导

老师
	录取类别

代码
	奖学金等级码
	定向或委培

单位名称
	同等学力加试

科目名称及成绩
	初试

成绩
	笔试

成绩
	面试

成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	070201

理论物理
	王波

107303002100983
	
	
	
	
	
	406
	86
	90.85
	85.06
	1
	拟录取

	2
	070201

理论物理
	曹亚娟

107303002100988
	
	
	
	
	
	362
	86
	90.65
	80.60
	2
	拟录取

	3
	070201

理论物理
	刘帅

107303002100985
	
	
	
	
	
	363
	90
	87.09
	80.43
	3
	拟录取

	4
	070201

理论物理
	冯晓强

107303002100984
	
	
	
	
	
	346
	78
	87.56
	76.47
	4
	拟录取

	5
	070201

理论物理
	田红伟

107303002100978
	
	
	
	
	
	357
	66
	91.64
	76.39
	5
	拟录取

	6
	070201

理论物理
	熊天时

100553333318306
	
	
	
	
	
	305
	81
	93.76
	74.83
	6
	拟录取

	7
	070201

理论物理
	雷刚

107303002100998
	
	
	
	
	
	313
	78
	89.11
	73.63
	7
	拟录取

	8
	070201

理论物理
	张玉静

107303002100986
	
	
	
	
	
	337
	70
	86.13
	73.54
	8
	拟录取

	9
	070201

理论物理
	孙永娟

107303002100981
	
	
	
	
	
	322
	61
	90.58
	71.57
	9
	拟录取


